[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.01.2017г.                                                                                     № 02

О внесении изменений в постановление  от 26.08.2016г № 52 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков  Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон о контрактной системе) и в целях эффективного и своевременного использования средств местного бюджета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление  от 26.08.2016г № 52«О возложении полномочий по определе-нию поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков  Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области
1.1.В пункт 1 после слов «Федерального закона о контрактной системе» дополнить словами «,муниципальных унитарных предприятий Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, за исключением закупок,осуществляемых в течении года в соответствии с правовым актом, предусмотренным частью 3 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
2. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.Установить, что уполномоченный орган осуществляет определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения открытых конкурсов, конкурсов с ограниченным участием, аукционов в электронной форме и запросов предложений:
1)по закупкам товаров, работ, услуг на сумму от 1 млн.рублей;
2)по закупкам автотранспортных средств независимо от суммы начальной максимальной цены контракта»
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному обнародованию.

Глава Солдатско-Степновского сельского поселения:                          Е.Н.Демидова

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением Главы
С.Стелновского сельского поселения
от 13.02.2012 г. №02-р
                                              Справка
                 об обнародовании муниципального правового акта
Постановление Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения
«   О внесении изменений в постановление  от 26.08.2016г № 52 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков  Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» № 2   от 16.01.2017г
                  (наименование документа, дата принятия (издания),№)
Сведения об обнародовании муниципального правового акта Дата начала обнародования: 16.01.2017
 Дата окончания обнародования: 25.01.2017
Глава Солдатско-Степновского
сельского поселения	Е.Н.Демидова

Подписи специалистов, заведующей Солдатско Степновской поселенческой библиотеки

1._________________________О.П.Марар